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Fælleshuset i forvandling 
Et hold af frivillige lægger i disse uger mange 
kræfter i fælleshuset: Udbygningsvæggen er sat, 
spær er sat op, taget er lagt, og før dette 
nyhedsbrev når ud, er der også lagt tagpap på. 
Gå forbi og hep på forvandlingen! Vi får brug for 
flere frivillige til at male, klodse gulv op, lægge 
gulv og køre på lossepladsen med affald. Meld 
dig gerne pr. mail til hfpindemosen@gmail.com. 
 

Udskiftning i bestyrelsen 
Grethe Nielsen (have 95) har valgt at stoppe sit 
arbejde i bestyrelsen, og derfor er suppleant Inge 
Fisker (have 129) trådt ind på hendes plads ved 
seneste bestyrelsesmøde i april. Grethe har 
igennem de seneste fem år ledet Fællesarbejdet 
med entusiasme og kyndig hånd – bestyrelsen 
siger tusind tak for indsatsen!  
 

Fællesarbejdet søger ledere 
Derfor søger vi nu 3 frivillige, som sammen eller 
på skift vil lede Fællesarbejdet. Den nye fælles-
arbejdsgruppe vil sammen med en repræsentant 
fra bestyrelsen tilrettelægge arbejdsopgaverne og 
derpå lede og fordele arbejdet. Der er seks 
fællesarbejdsdage tilbage i sæsonen á tre timer 
pr. gang. Kontakt bestyrelsen pr. mail, hvis du er 
interesseret i at være en af de tre frivillige. 
Næste fællesarbejdsdag: lørdag d. 3. maj, 10-13. 
 

Byggetilladelse hver gang 
Der er gang i byggeriet rundt omkring i 
foreningen. Husk, at der skal søges bygge-
tilladelse hver gang, du vil bygge noget. Fra 
vores ordensregler: ”Ved ombygning, udbygning, 
opførelse af hus, havestue eller skur skal der 
ALTID søges byggetilladelse. Ansøgning skal 
indleveres til bestyrelsen med tegninger og mål. 
Ligeledes skal det angives, hvor faskiner til hhv. 
regnvand og ”det grå vand” placeres. Byggeriet 
må ikke påbegyndes, før der er givet skriftlig 
tilladelse fra bestyrelsen.” Byggeudvalget 
bestræber sig på at holde behandlingstiden nede. 
 

Ny kontrakt med kommunen 
Vi arbejder på at indgå en ny lejekontrakt med 
kommunen, som skal træde i kraft i 2026. En del 
af kontrakten vil være enslydende med den 
lejekontrakt, som kommunens tre øvrige 
kolonihaveforeninger har, men derudover har vi 
dialog om genetablering af have 51 og placering 
af ny containerplads. Vi holder jer underrettede. 
 

 
 
 

 Pinsemorgen 
Søndag d. 8. juni kl. 8 

 
   Festudvalget brygger på årets  

festprogram, men det forlyder, at udvalget  
lægger ud med den traditionsrige 
Pinsemorgen, hvor vi hejser flaget,  

synger en sang og spiser  
lidt morgenmad sammen.  

Datoer for øvrige festligheder  
meldes ud i næste  

nyhedsbrev.  
 
 

Af- og pålæsning tilladt 
Reglerne for biler inde i haveforeningen er faktisk 
meget simple. I sæsonen kan man køre ind for at 
læsse af og læsse på. Når man har gjort det, 
skal man køre ud igen med det samme. Også 
hvis man er håndværker i en arbejdsbil med 
materialer og værktøj. Af/på og så ud igen. Ikke 
når fliserne er lagt, eller middagsluren er taget. 
Det er kolonistens ansvar at fortælle håndværkere 
og gæster om reglerne. Fra vores ordensregler: 
”Motorkørsel er generelt IKKE tilladt i HF 
Pindemosen, men kørsel med materialer må finde 
sted med højst 15 km i timen i følgende tidsrum: 
Mandag til fredag: kl. 7-20. Lørdage kl. 9-17. Søn- 
& helligdage: kl. 9-15.” 
Mange sætter stor pris på, at vi har et område, 
hvor vi er fri for at se på biler eller færdes 
blandt parkerede biler, når vi går på vejene.   
 

Kontakt til bestyrelsen 

Vi holder åbent kontor den første lørdag hver 
måned i sæsonen, april til og med oktober, kl. 
10-13 – samtidig med Fællesarbejdet. 
Der vil være telefontid kl. 16-18 hver torsdag i 
sæsonen, tlf. 21348786. 
Herudover kan bestyrelsen kontaktes pr. e-mail, 
hfpindemosen@gmail.com der tjekkes minimum to 
gange ugentligt.  
 

- mange hilsner fra bestyrelsen 
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